^dmo/yO' Q/fíimící^wd<Ie (§^U>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1074/2021

CD
CO
CO
N

São Roque, 12 de maio de 2021. ;^g

<o!;y

oim
OQ

Excelentíssimo Senhor, Sx
^ oc3 O)
'~T3
p-O

CO^ (D
5 E

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S o
2-"

S C
0)

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a execução de serviço de pintura de sinalização de

trânsito, no trecho final da Rua Danton Castilho Cabral.
Z) _
Ü ra
O w

Tal solicitação é devida, pois, é necessária a 2|
adequada sinalização para a orientação do tráfego no acesso à Escola

Adventista. Anexo foto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

adeço, renovand

elevada estima e de distinta consideração.

— ®

5 ü
5 o<:d
CO 0)

> o-
O 2
ri ®ü CB
L- W
O (O
Q.

(d

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f §
0 ü

D) O
T5 9
O E

Atenciosamente, 11
'(/) "w

cS^

li
0)0

o Q.
•O ts

CLÓVIS ANTONIO OCUMA fs
R W" Q)

•0) O

O

|l
g_g)

°o-a o
0)

(CLOVIS DA FARMACIA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 12/05/2021 -10:28 5302/2021
/vtc

Q/^ía^úcí/ia/cia (^^im&ltca de Sac- ^lo^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO
(fi
CO
N

sS
CM h-

CM CÒ
OQ

loX

R o
CM O)
t- ig

-í
CO »-
CO o

S.1
g ®

<r

o to
o to

Q%
Z m
O E
H =

> d-
O P

o (O

Q-ÍS
B S
C (O

.^E
cn o
^ 9

B COCtJ ü
Ç (O
w 'co

3-C
5 0)

i.i
i?

"O o

ca
o.